



# Think Organic Sparkling

CORVEZZO, VENETO, ITALIA, ITALIA 



Rypälelajikkeet	Chardonnay, Glera, Pinot Blanc
Alkoholi	11,5 %
Kuvaus	Think on ensimmäinen hiilineutraali kuohuviini Suomessa. Sen hiilijalanjälki on laskettu koko matkalta viinitarhoilta Suomeen, ja 1,0 kg CO <sub>2</sub> eq -päästö kompensoitu. Syitä kippistää voi olla monia, pieniä ja suurempia. Siitä on kyse myös ilmastoteoissa – pienistä ja suurista saavutuksista. Think on ilmastoteko, joka ei tunnu työltä.
Luonnehdinta	Pirteän hedelmäisen Think-kuohuviinin hienostuneet kuplat korostavat omenaisia ja päärynäisiä aromeja.
Ruokasuositus	Runsas viini on oiva kumppani salaateille, kasvisruoille, alkupaloille ja muulle pikkupurtavalle. Huoleton seurusteluviini.
Viinialue	Treviso, Pohjois-Italia
Pullokoko	75 cl
Laatikkokoko	6
Muuta	Think syntyi ajatuksesta, että maailmaa voi muuttaa myös yhden viinilasin äärellä, askel kerrallaan. Tähän pilottiprojektiin valittiin kuohuviini, sillä vastuullisuus ei ole vakava aihe – vaikkakin vakavasti otettava aihe. <a href="https://vindirekt.fi/think">https://vindirekt.fi/think</a>

# Corvezzo

VENETO, ITALIA, ITALIA

[Corvezzon](#) viinitila sai alkunsa vuonna 1960 kun Giovanni Corvezzo perusti viinitilan Cessalton alueelle, jossa hänen isänsä Giuseppe oli työskennellyt viinitarhoilla jo 1900-luvun alkupuoliskolta lähtien. Corvezzon tila sekä viinitarhat sijaitsevat edelleen näillä samoilla jo Rooman valtakunnan ajoilta tunnetuilla erittäin hedelmällisillä mailla. Viinitila on edelleen Corvezzon perheen omistuksessa ja Giovanni jr. vastaa talon toiminnasta yhdessä viinitiminsä kanssa. Tällä hetkellä perhe viljelee noin 150 ha viinitarhoja ja koko tuotanto tulee omilta tarhoilta ja on 100% luomusertifioitua 2017 vuodesta lähtien. Synteettisistä rikka- ja kasvimyrkyistä Corvezzo luopui jo 1999 ja luomuprosessi sai alkunsa virallisesti vuonna 2010. Corvezzo tuottaa kaiken tarvitsemansa sähköenergian aurinkopaneeleilla. Corvezzo on yksi merkittävimmistä luomu-Prosecco tuottajista ja tällä hetkellä ainoa, jonka koko tuotanto 100% luomusertifioitua.